
Samoobsluha

Slávek Janoušek

Paní pokladní
Jak jen najevo dám
Že už mnoho dní
Na nákup chodím
Zásadně jen k vám
Prostě nakloním se k ní
A řeknu při placení
Paní pokladní
Ve večerním osvětlení
Po té dřině celodenní
Jste jako zjevení
Jako anděl sám

S láskou sleduji
Ty útlé prsty potají
Jak ladně nahoru a dolů
Vám po klávesnici běhají
Jak ty prsty jemně berou sýr

Vy jistě hráte na klavír
12.20 to je A dur
13.10 to je G dur
Hodím pár not na papír
A zítra vám tu píseň dám

A najednou blik a tma
A zhaslo světlo
Zrovna když chci dát řeč na úrovni
Blik a tma
A zhaslo světlo
Potmě jsme si všichni rovni
A ten hlas co říkal Přijďte zas
Hystericky začal ječet na nás

Všichni ať zůstanou stát
Na svých místech
Já hnedka najdu klíčky
Lidi znáte lidi
Napřed musím prodejnu uzamknout
Všichni ať zůstanou stát
Proč máte naspěch
Já zapálím hned svíčky
Zrovna teď zrovinka teď když je tma
Musej vypnout proud

Zase vypli proud
Zase vypli proud
Nikdo ani hnout
Zase vypli proud
A u východu vás musím
Všechny všude prohlídnout

Ať nikdo nikam nechodí
Ať někdo něco neshodí
A dejte pozor na děti
Ať někdo někam nevletí
Tatínku vy dejte pozor
Na toho chlapce



Nemůže si chodit kam chce
Jak se mu zachce

Vy jste na mě šáh!
Na vás ani omylem!
Mami já mám strach!
Kam šlapeš ty debile!
Jéžiš já jsem nechtěla!
Jo to jste byla vy?
No to se přece nedělá!
Takhle využívat tmy!

Zase vypli proud
Už zas nám vypli proud

Jsme jako malí kluci
Nosem na sklo nalepení
V okně dívčích sprch
Snažíme se uvidět i to co není
Před námi kouzelný vrch
A co je za tím vrchem?
Tam musí něco být
Co je skryto pod povrchem
Tím vás chci nakazit

Zase vypli proud
Už zas nám vypli proud
A u východu vás musím
Všechny všude prohlídnout

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

